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Cto. Galego Natación Infantil Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 22 - 23/2/2025

Prueba 37 Masc., 200m Estilos Infantil Masculino
23/02/2025 Resultados
MMG 15 2:13.70 , MANSO FRAGA, TOMAS CMARINA 12/07/2014
MMG 14 2:20.68 , CABANA DEL AMO, PABLO NPONTEA 30/06/2018

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. SANESTEBAN LÓPEZ, Teo 15 MARINA FERROL 2:21.11 19,00
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.94 35.31 150m: 1:48.67 42.73 200m: 2:21.11 32.44

2. CASAL CANCELA, Carlos 15 FOGAR 2:23.02 16,00
50m: 33.12 33.12 100m: 1:13.49 40.37 150m: 1:51.70 38.21 200m: 2:23.02 31.32

3. SILVA GUERRERO, Jeyden Jael 14 RIVEIRA 2:27.70 14,00
50m: 30.00 30.00 100m: 1:06.36 36.36 150m: 1:52.84 46.48 200m: 2:27.70 34.86

4. FERNANDEZ QUINTELA, Daniel 15 PAB. OURENSE 2:28.46 13,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.04 39.25 150m: 1:55.79 42.75 200m: 2:28.46 32.67

5. ANTON PEREZ, Ruben 14 XOVE 2:29.80 12,00
50m: 30.84 30.84 100m: 1:09.83 38.99 150m: 1:55.32 45.49 200m: 2:29.80 34.48

6. TROITIÑO HERMIDA, Diego 14 NAT. FERROL 2:31.17 11,00
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.24 37.26 150m: 1:56.76 46.52 200m: 2:31.17 34.41

7. ALVAREZ GONZALEZ, Guillermo 14 PAB. OURENSE 2:31.20 10,00
50m: 30.57 30.57 100m: 1:09.74 39.17 150m: 1:55.45 45.71 200m: 2:31.20 35.75

8. REY FERNANDEZ, Miguel 14 REDONDELA 2:32.13 9,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:15.33 41.92 150m: 1:57.91 42.58 200m: 2:32.13 34.22

9. CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 15 FLUVIAL LUGO 2:33.06 8,00
50m: 33.74 33.74 100m: 1:14.46 40.72 150m: 1:57.97 43.51 200m: 2:33.06 35.09

10. GUITIAN LOPEZ, Iago 15 CASINO 2:35.43 7,00
50m: 33.00 33.00 100m: 1:13.83 40.83 150m: 1:58.82 44.99 200m: 2:35.43 36.61

11. VILLANUEVA VÁZQUEZ, Iago 14 RCN VIGO 2:38.50 6,00
50m: 33.46 33.46 100m: 1:15.93 42.47 150m: 2:02.41 46.48 200m: 2:38.50 36.09

12. OTERO LAMAS, Alejandro 15 NT. NARON 2:38.89 5,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:14.25 41.21 150m: 2:03.61 49.36 200m: 2:38.89 35.28

13. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 15 FLUVIAL LUGO 2:41.29 4,00
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.88 42.03 150m: 2:02.88 45.00 200m: 2:41.29 38.41

14. VICENTE MEIER, Alex 15 CASINO 2:42.64 3,00
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.69 42.34 150m: 2:04.53 45.84 200m: 2:42.64 38.11

DSQ PREGO GROBA, Xian 14 PONTEAREAS -
Salida anticipada

14 años

1. SILVA GUERRERO, Jeyden Jael 14 RIVEIRA 2:27.70 14,00
50m: 30.00 30.00 100m: 1:06.36 36.36 150m: 1:52.84 46.48 200m: 2:27.70 34.86

2. ANTON PEREZ, Ruben 14 XOVE 2:29.80 12,00
50m: 30.84 30.84 100m: 1:09.83 38.99 150m: 1:55.32 45.49 200m: 2:29.80 34.48

3. TROITIÑO HERMIDA, Diego 14 NAT. FERROL 2:31.17 11,00
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.24 37.26 150m: 1:56.76 46.52 200m: 2:31.17 34.41



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 23/02/2025 17:21 - Página 2

Cto. Galego Natación Infantil Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 22 - 23/2/2025

Prueba 37, Masc., 200m Estilos, 14 años

Clasificación Edad Tiempo INFA

4. ALVAREZ GONZALEZ, Guillermo 14 PAB. OURENSE 2:31.20 10,00
50m: 30.57 30.57 100m: 1:09.74 39.17 150m: 1:55.45 45.71 200m: 2:31.20 35.75

5. REY FERNANDEZ, Miguel 14 REDONDELA 2:32.13 9,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:15.33 41.92 150m: 1:57.91 42.58 200m: 2:32.13 34.22

6. VILLANUEVA VÁZQUEZ, Iago 14 RCN VIGO 2:38.50 6,00
50m: 33.46 33.46 100m: 1:15.93 42.47 150m: 2:02.41 46.48 200m: 2:38.50 36.09

DSQ PREGO GROBA, Xian 14 PONTEAREAS -
Salida anticipada

15 años

1. SANESTEBAN LÓPEZ, Teo 15 MARINA FERROL 2:21.11 19,00
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.94 35.31 150m: 1:48.67 42.73 200m: 2:21.11 32.44

2. CASAL CANCELA, Carlos 15 FOGAR 2:23.02 16,00
50m: 33.12 33.12 100m: 1:13.49 40.37 150m: 1:51.70 38.21 200m: 2:23.02 31.32

3. FERNANDEZ QUINTELA, Daniel 15 PAB. OURENSE 2:28.46 13,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.04 39.25 150m: 1:55.79 42.75 200m: 2:28.46 32.67

4. CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 15 FLUVIAL LUGO 2:33.06 8,00
50m: 33.74 33.74 100m: 1:14.46 40.72 150m: 1:57.97 43.51 200m: 2:33.06 35.09

5. GUITIAN LOPEZ, Iago 15 CASINO 2:35.43 7,00
50m: 33.00 33.00 100m: 1:13.83 40.83 150m: 1:58.82 44.99 200m: 2:35.43 36.61

6. OTERO LAMAS, Alejandro 15 NT. NARON 2:38.89 5,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:14.25 41.21 150m: 2:03.61 49.36 200m: 2:38.89 35.28

7. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 15 FLUVIAL LUGO 2:41.29 4,00
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.88 42.03 150m: 2:02.88 45.00 200m: 2:41.29 38.41

8. VICENTE MEIER, Alex 15 CASINO 2:42.64 3,00
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.69 42.34 150m: 2:04.53 45.84 200m: 2:42.64 38.11


